
UCHWAŁA NR 518/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie do realizacji świadczeń w przypadku dzieci 
pozbawionych opieki i wychowania rodziców umieszczonych w zakładach 

opiekuńczo-leczniczych, pielęgnacyjno-opiekuńczych i rehabilitacji leczniczej  
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Choszcznie Panią Monikę Rodykow do podejmowania wszelkich czynności  
w imieniu powiatu choszczeńskiego związanych z realizacją świadczeń zgodnie  
z art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1285  
z późn. zm.) tj. jako powiatu właściwego ze względu na miejsce urodzenia dziecka, 
umieszczonego postanowieniem sądu w zakładzie opiekuńczo – leczniczym,  
w zakładzie pielęgnacyjno – opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej,  

 
§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Choszcznie do systematycznego informowania Zarządu Powiatu Choszczeńskiego 
o podjętych czynnościach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Upoważnienia, o którym mowa § 1 niniejszej uchwały udziela się na czas 

nieokreślony. 
 
§ 4. Upoważnienie, o którym mowa § 1 niniejszej uchwały wygasa z chwilą 

jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy upoważnionego.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 


